2025年省级优秀毕业生拟推荐名单
公   示
全校师生：
     根据《河南省普通高等学校优秀毕业生评选认定办法》和《郑州电子信息职业技术学院关于开展河南省2025届普通高校省级优秀毕业生认定工作的通知》规定，在综合测评和民主评议的基础上，按照公开、公平、公正的原则，经本人提出申请，院系推荐，学校评审，王成玉、李梦桌、候艺彬、李华、陈鹏坤等115名同学作为2025届省级优秀毕业生候选人，现将评审名单予以公示（附件）。
公示时间：2025年5月13日——2025年5月19日
如对评选结果有异议者，请实名向纪委或就业指导中心反映。
[bookmark: _GoBack]电话：18939260306（纪委）62177686（就业指导中心）
邮箱：zdyjyb@126.com
特此公示。

附件  郑州电子信息职业技术学院2025届省级优秀毕业生名单

郑州电子信息职业技术学院
                                  2025年5月13日
附件
郑州电子信息职业技术学院2025届省级优秀毕业生名单

	序号
	院系名称
	专业名称
	姓名
	性别

	1
	电子工程学院
	物联网应用技术
	王成玉
	男

	2
	电子工程学院
	物联网应用技术
	李孟桌
	男

	3
	电子工程学院
	物联网应用技术
	候艺彬
	男

	4
	电子工程学院
	电子信息工程技术
	李  华
	男

	5
	电子工程学院
	物联网应用技术
	陈鹏坤
	男

	6
	电子工程学院
	电子信息工程技术
	白家豪
	男

	7
	电子工程学院
	电子信息工程技术
	刘武汉
	男

	8
	电子工程学院
	电子信息工程技术
	曹美坤
	女

	9
	商学院
	现代物流管理
	李  元
	女

	10
	商学院
	空中乘务
	李天宇
	女

	11
	商学院
	空中乘务
	雷  婷
	女

	12
	商学院
	空中乘务
	闫欣馨
	女

	13
	商学院
	电子商务
	王友洋
	男

	14
	商学院
	电子商务
	李知文
	女

	15
	商学院
	电子商务
	唐梦杰
	男

	16
	商学院
	电子商务
	陈治霖
	男

	17
	商学院
	酒店管理与数字化运营
	江文斌
	男

	18
	商学院
	酒店管理与数字化运营
	胡文浩
	男

	19
	商学院
	电子商务
	董鑫林
	男

	20
	商学院
	电子商务
	丁奇祥
	男

	21
	商学院
	市场营销
	曹新旗
	男

	22
	商学院
	大数据与会计
	徐  飒
	女

	23
	商学院
	市场营销
	武绍昂
	男

	24
	商学院
	大数据与会计
	陈默然
	男

	25
	商学院
	市场营销
	张凤梅
	女

	26
	商学院
	大数据与会计
	车和平
	男

	27
	商学院
	大数据与会计
	田晴月
	女

	28
	商学院
	旅游管理
	樊巧琳
	女

	29
	商学院
	市场营销
	郭恒博
	男

	30
	商学院
	市场营销
	张文婷
	女

	31
	艺术学院
	视觉传达设计
	党浩然
	男

	32
	艺术学院
	视觉传达设计
	赵晨静
	女

	33
	艺术学院
	视觉传达设计
	王冠超
	男

	34
	艺术学院
	视觉传达设计
	周梦雨
	女

	35
	艺术学院
	视觉传达设计
	李理想
	女

	36
	艺术学院
	视觉传达设计
	李婉茵
	女

	37
	艺术学院
	视觉传达设计
	吕朝萌
	女

	38
	艺术学院
	视觉传达设计
	张振涛
	男

	39
	艺术学院
	广告艺术设计
	张文鑫
	男

	40
	艺术学院
	广告艺术设计
	闫柄启
	男

	41
	艺术学院
	广告艺术设计
	孙静文
	女

	42
	艺术学院
	广告艺术设计
	陶  续
	男

	43
	艺术学院
	动漫制作技术
	邵  彤
	女

	44
	艺术学院
	动漫制作技术
	夏浩宇
	男

	45
	艺术学院
	数字媒体艺术设计
	陈晓楠
	女

	46
	信息工程学院
	计算机应用技术
	闫世豪
	男

	47
	信息工程学院
	计算机应用技术
	韩松艺
	女

	48
	信息工程学院
	计算机应用技术
	胡新远
	男

	49
	信息工程学院
	计算机应用技术
	陈  岩
	男

	50
	信息工程学院
	计算机应用技术
	田鑫林
	女

	51
	信息工程学院
	计算机应用技术
	王世豪
	男

	52
	信息工程学院
	计算机应用技术
	李汪洋
	男

	53
	信息工程学院
	计算机应用技术
	赵乾宇
	男

	54
	信息工程学院
	计算机应用技术
	欧赛男
	女

	55
	信息工程学院
	计算机应用技术
	李  琼
	女

	56
	信息工程学院
	计算机应用技术
	张  俊
	男

	57
	信息工程学院
	计算机网络技术
	韦泽宇
	男

	58
	信息工程学院
	计算机网络技术
	刘晓璐
	女

	59
	信息工程学院
	计算机网络技术
	樊昊旭
	男

	60
	信息工程学院
	计算机应用技术
	姚光普
	男

	61
	信息工程学院
	计算机应用技术
	王亚林
	男

	62
	信息工程学院
	计算机应用技术
	张慧滢
	女

	63
	信息工程学院
	计算机应用技术
	张林原
	女

	64
	信息工程学院
	计算机应用技术
	张销雨
	男

	65
	信息工程学院
	计算机应用技术
	徐恩会
	女

	66
	信息工程学院
	计算机应用技术
	王  浩
	男

	67
	信息工程学院
	计算机应用技术
	倪鹏涛
	男

	68
	信息工程学院
	计算机应用技术
	王  彬
	男

	69
	信息工程学院
	计算机应用技术
	张旭朝
	男

	70
	信息工程学院
	软件技术
	韩冰辉
	女

	71
	信息工程学院
	软件技术
	何佳巍
	女

	72
	信息工程学院
	大数据技术
	武子豪
	男

	73
	信息工程学院
	软件技术
	徐子涵
	女

	74
	信息工程学院
	大数据技术
	孙亚斌
	男

	75
	信息工程学院
	大数据技术
	彭立晨
	男

	76
	信息工程学院
	人工智能技术应用
	崔淇盛
	男

	77
	信息工程学院
	软件技术
	郭定航
	男

	78
	土木工程学院
	工程造价
	李利伟
	男

	79
	土木工程学院
	工程造价
	温  禹
	男

	80
	土木工程学院
	工程造价
	艾子豪
	男

	81
	土木工程学院
	工程造价
	侯政权
	男

	82
	土木工程学院
	工程测量技术
	刘  卿
	男

	83
	土木工程学院
	建筑工程技术
	王忠禹
	男

	84
	土木工程学院
	建筑工程技术
	杨青龙
	男

	85
	土木工程学院
	工程造价
	胡  逸
	女

	86
	土木工程学院
	工程测量技术
	赵鹏辉
	男

	87
	土木工程学院
	工程造价
	左豪强
	男

	88
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	薛亚燊
	男

	89
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	张晨睢
	男

	90
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	罗志业
	男

	91
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	师晓铭
	男

	92
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	刘  悦
	女

	93
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	孙亭桓
	男

	94
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	冯  丁
	男

	95
	车辆工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	马淑凯
	男

	96
	车辆工程学院
	城市轨道交通运营管理
	曹嘉丽
	女

	97
	车辆工程学院
	城市轨道交通运营管理
	许  诺
	女

	98
	车辆工程学院
	城市轨道交通运营管理
	桂英玮
	男

	99
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	何世钰
	男

	100
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	程世发
	男

	101
	车辆工程学院
	汽车检测与维修技术
	李潮磊
	男

	102
	车辆工程学院
	新能源汽车技术
	王文举
	男

	103
	机电工程学院
	机电一体化技术
	赵培栋
	男

	104
	机电工程学院
	机电一体化技术
	李晨阳
	男

	105
	机电工程学院
	电气自动化技术
	石锦程
	男

	106
	机电工程学院
	电气自动化技术
	车  行
	男

	107
	机电工程学院
	机电一体化技术
	张一帆
	男

	108
	机电工程学院
	智能机电技术
	唐陆涛
	男

	109
	机电工程学院
	智能机电技术
	王义乐
	男

	110
	机电工程学院
	机电一体化技术
	翟耿彪
	男

	111
	机电工程学院
	电气自动化技术
	李  坤
	男

	112
	机电工程学院
	机电一体化技术
	任文豪
	男

	113
	机电工程学院
	机电一体化技术
	魏家坤
	男

	114
	机电工程学院
	机电一体化技术
	谢  天
	男

	115
	机电工程学院
	智能制造装备技术
	曹远豪
	男